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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 622398 BIASI FRANCESCO1 CLUB SCHERMA TORINO30/11/97

 619825 GIANNINI LORENZO2 CUS SIENA17/12/96

 708211 PIGANEAU LUCAS3 CLUB SCHERMA TORINO07/05/95

 695885 BORTOLOTTO MATTIA4 COMINI PADOVA13/09/99

 678271 BORDONE ANDREA5 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM13/11/89

 661584 NAIM MAURIZIO6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/07/88

 704777 BENEDETTO TOMMASO7 CLUB SCHERMA CHIVASSO08/01/84

 672491 BAZNAT TIMUR8 SCHERMA VITTORIA PORDENONE04/07/97

 611848 MAZZONI GIACOMO9 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA05/03/93

 689376 CARA PIERO FRANCESCO10 CLUB SCHERMA CHIVASSO03/04/87

 708825 BAGATO FEDERICO11 COMINI PADOVA05/10/91
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Fioretto maschile Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 17:33Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 619825 GIANNINI LORENZO SICUS Qualificato 0,90  33  49  16 1 1  1001

 622398 BIASI FRANCESCO TOCS Qualificato 0,88  26  39  13 2 2  1002

 708211 PIGANEAU LUCAS TOCS Qualificato 0,80  25  43  18 3 3  1001

 695885 BORTOLOTTO MATTIA PDCOM Qualificato 0,78  15  39  24 4 4  1002

 678271 BORDONE ANDREA TOAUG Qualificato 0,67  14  38  24 5 5  1001

 661584 NAIM MAURIZIO BGPOL Qualificato 0,40 -10  26  36 6 6  1001

 704777 BENEDETTO TOMMASO TOCHI Qualificato 0,38 -8  23  31 7 7  1002

 611848 MAZZONI GIACOMO BOZIN Qualificato 0,25 -8  24  32 8 8  1002

 672491 BAZNAT TIMUR PNVIT Qualificato 0,22 -19  23  42 9 9  1002

 689376 CARA PIERO FRANCESCO TOCHI Qualificato 0,20 -26  19  45 10 10  1001

 708825 BAGATO FEDERICO PDCOM Qualificato 0,00 -42  3  45 11 11  1001
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Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto maschile 17:33Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NAIM MAURIZIO 661584 0 0 0 V V  0,400 -8  10BGPOL

 2 BORTOLOTTO MATTIA 695885 V 2 2 V V  0,600  7  19PDCOM

 3 PIGANEAU LUCAS 708211 V V 2 V V  0,800  12  22TOCS

 4 GIANNINI LORENZO 619825 V V V V V  1,000  18  25SICUS

 5 CARA PIERO FRANCESCO 689376 2 1 1 2 V  0,200 -13  11TOCHI

 6 BAZNAT TIMUR 672491 1 1 2 1 4  0,000 -16  9PNVIT

 2Girone N.

 1 BENEDETTO TOMMASO 704777 V 0 V 2 2  0,500  1  14TOCHI

 2 BAGATO FEDERICO 708825 0 0 1 0 0  0,000 -19  1PDCOM

 3 BOZZOLA MATTEO 704619 A A A A A  0,000  0  0NOPRO

 4 BORDONE ANDREA 678271 4 V 0 2 V  0,500  4  16TOAUG

 5 BIASI FRANCESCO 622398 V V 0 V V  1,000  16  20TOCS

 6 MAZZONI GIACOMO 611848 v4 V 0 1 0  0,500 -2  10BOZIN

 1 / 2Girone N.

 1 BAGATO FEDERICO 708825 1 1 0 0 0  0,000 -23  2PDCOM

 2 NAIM MAURIZIO 661584 V V 3 1 2  0,400 -2  16BGPOL

 3 CARA PIERO FRANCESCO 689376 V 2 0 0 1  0,200 -13  8TOCHI

 4 BORDONE ANDREA 678271 V V V 2 V  0,800  10  22TOAUG

 5 PIGANEAU LUCAS 708211 V V V V 1  0,800  13  21TOCS

 6 GIANNINI LORENZO 619825 V V V 4 V  0,800  15  24SICUS

 2 / 2Girone N.

 1 MAZZONI GIACOMO 611848 3 4 4 3  0,000 -6  14BOZIN

 2 BENEDETTO TOMMASO 704777 V 0 0 4  0,250 -9  9TOCHI

 3 BORTOLOTTO MATTIA 695885 V V V V  1,000  8  20PDCOM

 4 BIASI FRANCESCO 622398 V V 4 V  0,750  10  19TOCS

 5 BAZNAT TIMUR 672491 V V 4 0  0,500 -3  14PNVIT
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

17:34Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NAIM MAURIZIO 19/07/88  661584 171 BGPOLSI

BENEDETTO TOMMASO 08/01/84  704777 222 TOCHISI

BORDONE ANDREA 13/11/89  678271 363 TOAUGSI

CARA PIERO FRANCESCO 03/04/87  689376 434 TOCHISI

PIGANEAU LUCAS 07/05/95  708211 475 TOCSSI

BAGATO FEDERICO 05/10/91  708825 9.9996 PDCOMSI

BAZNAT TIMUR 04/07/97  672491 9.9997 PNVITSI

BIASI FRANCESCO 30/11/97  622398 9.9998 TOCSSI

BORTOLOTTO MATTIA 13/09/99  695885 9.9999 PDCOMSI

GIANNINI LORENZO 17/12/96  619825 9.99910 SICUSSI

MAZZONI GIACOMO 05/03/93  611848 9.99911 BOZINSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

17:34Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NAIM MAURIZIO 19/07/88 661584  17BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

MAZZONI GIACOMO 05/03/93 611848  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

BAGATO FEDERICO 05/10/91 708825  9.999PDCOM-COMINI PADOVA SI

BORTOLOTTO MATTIA 13/09/99 695885  9.999SI

BAZNAT TIMUR 04/07/97 672491  9.999PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

GIANNINI LORENZO 17/12/96 619825  9.999SICUS-CUS SIENA SI

BORDONE ANDREA 13/11/89 678271  36TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

BENEDETTO TOMMASO 08/01/84 704777  22TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

CARA PIERO FRANCES 03/04/87 689376  43SI

BIASI FRANCESCO 30/11/97 622398  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PIGANEAU LUCAS 07/05/95 708211  47SI
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